
Český svaz orientačních sportů – TSM Jižní Morava 

P O K Y N Y 
Dráhového testu na 3 km TSM Jižní Morava 

Brno, 27. května 2021 
 

Datum:  27. května 2021 
 
Centrum: Brno, stadion AC Moravská Slavia, Vojtova 12c, 49.1831142N, 16.5988342E 
 
Pořádá: Český svaz orientačních sportů, TSM Jižní Morava 
 
Typ závodu: Dráhový test v běhu na 3000m s hromadným startem po kategoriích 
 
Funkcionáři: ředitel: Jan Zháňal 
 hlavní rozhodčí: Jan Fiala, R1 
 
Systém ražení: Elektronický systém Sportident – bezkontaktní. Cílová krabička bude v bezdotykovém 

režimu BEACON. Měření času s přesností na celé sekundy. Nezapomeňte si svůj SIAC čip! 
Před startem nezapomeňte orazit CLEAR a CHECK. 

 
Informace: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6536  
 
Parkování: Nebude organizováno 
 
Prezentace: v centru v čase 17:50 - 18:15. Přijďte včas! 
 
Start: 00 = 18:30 hodin.  
 Start všech kategorií D v 00 = 18:30 
 Start kategorie H16 ve 20 = 18:50 
 Start ostatních kategorií H ve 40 = 19:10 
 
Protesty: Nebudou přijímány. 
 
Terén: Tartanová dráha. 
 
Šatny a WC: Kvůli COVIDu bez šaten, WC bude k dispozici, převlékání na tribuně. 
 
Covid-19 opatření: Bude k dispozici desinfekce. Mimo vlastní běh, pokud nebudete schopni dodržet odstup 

alespoň 2m od ostatních, noste roušku/respirátor. Pokud se necítíte 100% zdraví, vůbec 
nechoďte! Doprovod včetně trenérů nemá přístup na atletickou dráhu, zůstává výhradně 
na tribuně a dodržuje rozestupy. 

 Dle podmínek stanovených pro sportovní přípravu je nutno doložit, že: 
- osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS CoV-2 

s negativním výsledkem, nebo 
- osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru 

SARS CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 
- osoba byla očkována proti onemocnění COVID-19 a doloží, že 

o od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 
podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 
22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

o od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 
podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla 
aplikována druhá dávka, nebo 

o od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle 
SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6536


- osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba 
izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 
pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-
PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 

- osoba doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení svého zákonného zástupce, že 
(např. ve škole nebo školském zařízení, případně zakoupeným certifikovaným 
samotestem) absolvovala nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti 
antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo 

- osoba prokáže potvrzením od zaměstnavatele, že absolvovala nejdéle před 72 
hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 
sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s 
negativním výsledkem  

 
GDPR:  Závodníci přihlášení k závodu souhlasí s použitím svých osobních údajů v minimální nutné 

míře k tomu, aby mohli být zařazeni do startovní listiny, absolvovat dráhový test a jejich 
výsledek mohl být vyhodnocen. Současně souhlasí s případným pořízením svých fotografií a 
videa za účelem zpravodajství o proběhlé sportovní akci a prokázání řádného průběhu 
dráhového testu.  

 
Poděkování: Děkujeme atletickému oddílu AC Moravská Slavia Brno za umožnění konání akce. 

   
Jan Zháňal                                          Jan Fiala 
ředitel závodu                              hlavní rozhodčí
  
 
 


